
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD OGULIN
PRVA OSNOVNA ŠKOLA
BOLNIČKA ULICA 11

OIB:59388217077

KLASA: 112-02/24-01/18
URBROJ: 2133-26-24-12
Ogulin, 21. kolovoz 2024. godine

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgojui obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (
Narodne novine broj 87/03, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17,
68/18. 98/19. 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23) i članka 19. stavka 1. Pravilnika o načinu i
postupku zapošljavanja Prve osnovne škole, na prijedlog ravnatelja Povjerenstvo za procjenuivrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi:

ODLUKU

Procjena i vrednovanje kandidata Vuković Ivane i Vuković Antee, prijavljenih na natječaj za
radno mjesto pomoćnika/ice u nastavi na određeno, nepuno radno vrijeme (25/40 sati) — 2
izvršitelja, koji je objavljen dana 09. kolovoza 2024. godine na mrežnim stranicama i

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči
Prve osnovne škole neće se provesti.

Obrazloženje

Na natječaj za radno mjesto pomoćnika/ice u nastavi na određeno, nepuno radno vrijeme
(25/40 sati) — 2 izvršitelja, koji je objavljen dana 09. kolovoza 2024. godine na mrežnim
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicamaioglasnoj ploči Prve osnovne škole prijavila su se 2 (dva) kandidata, i to Vuković Ivana i

Kovačić Albina, koji ispunjavaju formalne uvjete propisane natječajem i uvjete popisane čl.
21. Zakona o osobnoj asisienciji.

Kandidati Vuković Ivana | Vuković Antea i dosada su uspješno obavljale poslove pomoćnika
u nastavi u Prvoj osnovnoj školi.

Sukladno članku 19. stavku 1. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja Prve osnovne
škole ako se radni odnos zasniva na određeno vrijeme procjena odnosno vrednovanje mogu se
provesti u skladu s Pravilnikom o načinu i postupku zapošljavanja Prve osnovne škole na
prijedlog ravnatelja i prema odluci Povjerenstva.

Obzirom da su imenovani kandidati dostavili potpunu dokumentaciju te da ispunjavanju
uvjete propisane čl. 21. Zakona o osobnoj asistenciji, odlučeno je kao u izreci Odluke.

Slijedom iznijetog. a s obzirom na to da kandidati koji su se prijavili na natječaj ispunjavanju
uvjete propisane čl. 21. Zakona o osobnoj asistenciji, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje
kandidata predlaže ravnatelju da Školskom odboru za zasnivanje radnog odnosa predloži



kandidate Vuković Ivanu i Vuković Anteu, s kojom bi se radni odnos zasnovao za školsku
godinu 2024./2025., tj. na određeno, nepuno (25/40 sati) radno vrijeme, odnosno od 01. rujna
2024. godine do 31. kolovoza 2005. godine.

Predsjednica Povjerenstva
Bernardica Veršec

Beugrduec Vnsec

Osobno dostavljeno ravnatelju škole dana 21.08.2024.
Vlastoručnim potpisom potvrđujem da sam dana 21.08.2024. zaprimio ovu Odluku
Povjerenstva.
Zvonko Ranogajec, prof., v.r.


